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Cash&Carry

VENTA A
PROFESIONALES

Bonito del norte
en migas Diamir
950 g

4 99.

5,25€/kg

Vino Ribeira Sacra
Cepas Galegas
75 ¢l

2,45,

3,27€/litro

Vino Ribeira Sacra
Cepas Galegas
Godello 75 cl

L]
L

4

i

4!25€ il

5,67€/litro

W lohey| ()
Cerveza 3 95
Mahou 5 Estrellas y €
botella 12x25 cl 1,32€/litro

DEL 2 AL 20 DE OCTUBRE 2025

1,32€/litro 16x33 cl

Aceite de semillas
especial freidora
Abrilfritos 10 L

19,75

1,58€/litro

- —
Vino
Vino Rioja D.0. Rias Baixas
Vina Albina Mar de Cies
reserva 75 cl Rosal 75 cl
4’1 5€ : 4,95€
5,53€/ltro MAR DE CIES 6,60€/litro

LA LATA SALE A

Cerveza Estrella
Galicia lata pack

1 9 Cerveza 1906
y € botella pack

2,01€/litro 12x33 ¢l
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.+ Aceite de oliva — . _
A Carbonell para Aceite de oliva
Carbone £ Carbonell virge

+pp Planchay hormo : Aceite de girasol oxira 7nS cIVI gen

o Spray200ml Ucasol 1 L

e UCA
: SOL 13
’89€ (ira il ’15€ yid €
9,45€/litro = 6,84€/litro
it

Reduccion de
vinagre de Modena
Ponti 250 ¢

2,59€

10,36€/litro

Pasta Gallo al
bronce hélices
0 plumas 450 g
unidad

0,70-

1,56€/kg

Alubias o garbanzos
cocidos Luengo
400 g unidad

A
1 0’81€

2,03€/kg

- LITORAL :

Lentejas Litoral
{ Len ¢ riojana 425 g
§| ROJANA |y 1
| 1,39
: ’ €
3,27€/kg

Harina trigo
sarraceno Harimsa
ecologica sin
gluten 400 g

1,99€

4,98€/kg

Crema Ibsa

de zanahoria 0
verduras 530 g
unidad

_ 11

2 17€/kg

j D
= |
| e

i

GALLD

Nalinal

Caldo Gallo cocido
o pollo 1 L unidad

1,15€

Arroz
Arroz Froiz La Cigala
integral 1 kg 1kg

Lenteja
castellana
Luengo extra
1kg

.7y Alubia blanca
=<4 Luengo extra
g 1kg

Harina Froiz de
Trigo Reposteria
1kg

Harina Froiz de
trigo Fritos 1 kg

0,90-

0,90€/kg

. ﬁ 0,65

"
5,04€
v

Aceite de oliva
Maestros de Hojiblanca
virgen extra 3 L

15,12€

Crema Knorr sobre
champinones 62 g 0
esparragos 70 g unidad

E

62 g: 11,29€/kg
70 g: 10,00€/kg

Maggi

Saucy Noodles
Sweet & Sour
128 ¢

: “" 1’25€

9,77€/kg

Garbanzos o
lenteja pardina
Luengo extra
1 kg unidad

2,51

Harina Harimsa
pizza 500 ¢

1,30€/kg

Yemas esparragos AT g—
Cidacos blancos F‘ r‘ b asil it | Guisantes al natural o
extra 10/18 frutos Sl Bonduelle [ ‘;""' maiz dulce Bonduelle
100 g &%&_ == 3x140 g unidad

nlnuq'iﬁj 1 ’“‘s oy A ,,_,:’ 2

rOTAS ‘; al . i B ':

yema ,35€ e i 15€
13,50€/kg 5 12€/kg

Ensalada Carretilla de pasta
con atln 225 g, quinoa 230 g,
arroz con palitos de mar o rusa
240 g unidad

2 115

225 g: 5,11€/kg
230 g: 5,00€/kg
240 g: 4,79€/kg

Salchichas Meica
Bockwurst 250 g

3,5ﬂ€

14,00€/kg




Tomate frito
Orlando aceite de
oliva340g

0,91€

2,68€/kg

& Tomate Orlando
frito brik 780 g

1,12€

1,44€/kg

TR0 AHCR 1 65€
é 2,28€/kg

Tomate frito
Solis 725 ¢

Cash&Carry EFRO|Z

Barrilito Orlando
Ketchup 300 g,
mostaza o0 salsa
brava 290 g unidad

0,78€

290 g: 2,69€/kg
300 g: 2,60€/kg

eh

82¢
Fls
B,s e 1
g €
16 ,46€/kg
Surimi de pescado
Froiz al ajillo
picante 50 g

de oliva 3x60 g
unidad

2,55

3x52 g: 16,35€/kg
3x60g: 14,17€/kg

Filetes de caballa
Calvo en aceite de
oliva bajo en sal

09-

21 ,80€/kg

Aguijas

Bonito Calvo en
aceite de oliva bajo
23,47€/kg ensal72 ¢

Aguijas Vigilante
en aceite vegetal

1,49€

16,93€/kg

Mejillones Isabel en
escabeche o salsa de
vieira 13/18 piezas
69 g unidad

Bonito del Norte
Ortiz en aceite de
oliva 82 g

\ ) Ketch Salsa Heinz
Salsa fina Calvé | Salsa fina Hziﬁzlﬂ;o Barbacoa
4 casera 210 ml 0 mayonesa bocabajo g Classic 400 ml
- Calvé 430 ml unidad
( Calve n 85 03€
‘it U,80¢ 1,45 ' 23
4,418/ y
; 4 05€/litro . HyrG € ’ 5,586/ltro
3,37€/litro

Atuin claro Calvo -
en aceite de oliva i e pAO NN
original, bajo en sal ) i
vuelca facil 3x52 g gonito 02! ;
o ligero en aceite Wj‘ﬁw BONITO. FlEL!.-!PETE

2,19

26,71€/kg

Chipirones Albo

rellenos en su tinta
47,92€/kg 72 g

Anchoa del
Cantabrico Lorea
en aceite de oliva
459

2,99

i Pan burguer
-1 Bimbo estilo
Bﬂ,g{."fm Artesano patata
{lrhsam tuzg
~

Pan molde Bimbo
Artesano original
0 Brioche 500 g
unidad

2 06-

4,12€/kg

Pan tostado

Recondo tradicional,

sin sal y sin azlicar

o integral sin sal y sin azucar
30 rebanadas 270 g

unidad




Tortitas Gullon
Vitalday avena

}

§ Cereales Kellogg's

chocolate negro | Corn Flakes 500 g
A 4x20,5¢ ’
. Wy € & 3,586/kg
16,46€/kg " f

Galletas =
Gullon Maria '&j:;\
., dorada600g b A “@

1 49 Galletas Gullon
y € Digestive con avena

1,98€/kg
3,51€/kg y chocolate 425 g

Galletas Gerblé leche

chocolate, sésamo 230 g

0 soja higo 270 g unidad

1,95€

230 g: 8,48€/kg
270 g: 7,22€/kg

_‘I":.'x !
!'b%

e

€ Galletas Cuétara
Campurrianas mini
4,15€/kg 600 g

Barrita Nature
Valley Crunchy

Fo=rdr—r==x

Chocolate Nestlé Extrafino
dulce de leche, con relleno
cremoso y galleta Maria 83 g,
Filipinos Blanco 84 g

o0 cremoso 100 g unidad

0,99

83 9:11,93€/kg | 84 g: 11,79€/kg | 100 g: 9,90€/kg

Chocolate Lindt
Excellence negro
con naranja y
almendras o Flor de
Sal 100 g unidad

2,29

22,90€/kg

14,76€/kg
Chocolate Valor
70% negro con
almendras 250 g

MEGED AEANE

Cash&Carry EFRO|Z

Galletas Fontaneda
Yayitas desayuno
chocolate y 5
cereales 600 g

2 2,79€

4,65€/kg

m Barritas de cereales

; . Nestlé Nesquik
avena y miel
5x2 u 210 g Ng;qlllk 6x25 g
4 2 09
’31€ »"‘] - y € 9,45¢€/kg Barrita chocolatina
6,52€/kg SR 13,93€/kg Chocolatina Kit kat Snickers o Twix

Chocolate Nestlé
extrafino con leche

iy

Galletas Fontaneda
Belvita desayuno
leche y cereales o

chocolate y cereales 2
300 g unidad ) i
1’49€ Galletas Gullon
Creme Tropical
4.97¢/kg 800 g 2,496/kg
E B Goemseuion | e Eﬂa”?t?stG““(;“
S ZRI'O  zerosinazicares 5 s INTEGRAL : oa(;la integra
e, Maria400g "i 9
o 1l Fv g oo,
o T '.‘l‘l t ‘._. v
‘.M @'—t‘ ¥ ’49€ .
U CemR 3,73€/kg :

Galletas Coral Boer Galletas Chiquilin

nata 330 ¢ Artiach 525 g
1,3ﬂ€ 2,25€
3,94€/kg 4,29€/kg

Galletas Milka

Choco Thins 126 g 11,51€/kg

15,27¢€/kg

mini bolsa 200 g 3x50 g unidad

Chocolate Milka
conleche 125g 0
cremoso con leche
100 g unidad

1,25

100 g: 12,50€/kg

238

9,56€/kg 125 g: 10,00 /kg
= =
v -
i o ‘!%ﬁ
15,96€/kg

Chocolate Valor Bombones Lindt 99€
70% negro con Dulces Deseos y
avellanas 250 g 337¢ 35,58€/kg
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0,90-

18,75€/kg

Crema
Nutella 750 ¢

-.\_"EI'HL
7 27€/kg

Infusion Susarén
Adelgasana o Laxsana
20 bolsitas unidad

_,g 1 ]3¢

TR - 0 09€/bo|5|ta

Café Candelas
molido natural
250 ¢

2,49€

9,96€/kg

Leche Kaiku
Sin Lactosa

brik 1 L unidad

DESNATADA
0,90¢
SEMIDESNATADA

0O,95¢

Leche Pascual

sin lactosa
brik 1 L unidad
Pascual | Pascual |Pascual
= P— - DESNATADA
3 LACPOEA SN LACTORA B LACTOSA
| pRisamEA 1 ,00€
SEMIDESNATADA
1,05¢

ENTERA

1,10€

Cuajada Royal = Tarta Royal _auiso # Tarta de queso
4x12g i tﬂi Oreo 215 g 5 g Foyal300g

Mermelada Helios
fresa, melocoton
10x25 g o Diet fresa
10x20 g unidad

0 86

10x20 g: 4,30€/kg
10x25 g: 3,44€/kg

BLag pypo NATORS

12,13 (271 2,39,

Mermelada La Vieja
Fabrica Diet melocoton
280 g 0 naranja amarga
290 g unidad

1,73€

280 g: 6,18€/kg
290 g: 5,97€/kg

Cacao
Valor Soluble
Cacao Cola Cao
Negro 100%
250 g turbo 750 ¢
3,99€ 7 5-§g€
15,96€/kg Ao

Eko Ecologico
natural 150 ¢

2,35€

15,67€/kg

Café Bonka molido
ecoldgico 250 g

| 4’69€

18,76€/kg

Bebida Alpro Pascual

avena original T
0 sin azlicar | EMTERA
1 L unidad

Zumo Don Simén
melocoton, manzana
y uva, pifa, manzana
y uva 0 manzana

1 L unidad

10

Pastel Royal
Mousse Milka
215¢g

Leche
condensada
La Lechera
370¢

1,69

4,57€/kg

Cacao Nesquik
instantaneo
2 kg

Café Nescafé classic
soluble natural o
descafeinado 200 g
unidad

0,45

32,25€/kg

Café Dolce Gusto
Genova o Milano
capsulas 14 u,
unidad

2,59€

0,19€/capsula

Leche Pascual
brik 1 L unidad

DESNATADA

0,95¢

SEMIDESNATADA

0,99¢

ENTERA

0,99¢

Bifrutas Pascual
Pacifico Original
o Tropical

3x330 ml unidad

1,40€/litro
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Carniceria

Disponible en los Centros con seccion.

TERNERA GALUEGA CERTIFICADD

eneskar Onimal 0 l

€-— ontramuslos 4 49€ Chuletas de aguja TerneraiGaIlega -
kilo g kilo de cerdo kg acon hueso kg k||0
e pollo kg - ~_agujacon hu ,

Jamon cocido Froiz FROIZ
entero Duroc 94% Ty

care g T

e e

1,66€ 2

. . Centro de Paleta
Pechuga pavo Froiz 1 8 Eresma Gran
entera reducida en y € Reserva kg

y €

sal 94% carne kg

Salami Collell extra
finas hierbas kg

Lomo embuchado
La Encina del
Salchichon, Bierzo curado kg
chorizo Salamanca
original o picante

Iglesias extra kg EIPozo 1954 asados

con madera de haya
y sin aditivos jamon
extra natural 130 g

Lacon en tapas
Placeres cortado a

mano 150 g 0 pechuga de pavo
natural 120 g unidad
1’21€ 1 1
8,47€/kg y €
120 ¢: 14,83€/kg
130 g: 13,69€/kg
Chorizo

Ibérico de cebo

Serrania de la Espetec Froiz

Jamon serrano

Aldea lonchas extra170 g Chorizo Palacios Serrania de la Aldea
180 ¢ 5 dulce extra 250 g reserva 12 meses
! 1 z lonchas 200 g
€
,19 ’
€ 9,53€/kg

12 A7€/kg 10,96€/kg

2,13

13,65€/kg
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Queso Arla Havarti Rulo de queso de
I.G.P. Danés cabra El Pastor kg

barra kg 1 0
,00-

5 51€ Queso Monarc %
y Edam barra kg

Queso
Queso Garcia Baguero
La Cava Artés kg

Convento de la Aldea

1.1

/ 8
’53€ Queso

Sombrero de Copa
Gouda redondo kg

it4 # Queso Froiz
Queso Queso Gran Capitan TR ADO : ,
Garcia Baquero curado tostado | OVEJA C_UEMD L3 Selection oveja
SVELILE & / curado kg

La Cava Barus kg mezcla kg

11,17€ -3,10€

| TOSTADOD | .~

. Queso Burgo de -
Queso TGT Roncari - grfﬂsao_ﬁ:f;naga f_ = Arias cabra Queso Arla rallado
blue cufia 100 g B Y g 3X70 g HI]H&HE[LA Mozzarella 175 g
. JH- s ‘
1,83 125 3 15 o 2,23
18,30€/kg : 9,066/kg 15 00€/kg 14,87€/kg
= T

Quesitos
Mini Babybel - . Carne de membrillo
Original malla PH“ADE[PH'“ con nueces Emily
8u160g ' 250 ¢
2 WADELPHIA :-*._ £ 1
99 152€ e B 32
18,69€/kg 91 5,28€/kg
7.60¢kg Casa Azzurra €
Queso Philadelphia 500 g 7.82€/kg
untar original 200 g
Rosquita Froiz serrana
con jamon curado, Caramelo
W bacon y queso 205 g 0 " Macchiato
¢ 5’5‘3 5, de lomo cocido, bacon . Starbucks
. = ) y queso 220 g unidad | 220 ml
Masa de hojaldre 1 41 1 32€ 1 24
€ ; Froiz rectangular € y y €
y Masa pizza 205 g: 6,44€/kg 5,64€/litro

: 3 20€/k
3,46€/kg Froiz 260 g 2x230 g {0 220 ! 6,00€/kg
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72mmy+

- Filetes de bacalao
Bacalao Froitomar “*W . AlaBlanca a punto
Miga Salada 500 g Rt ‘ de sal 450 g
| &
5 99- g 5,90€
11 ,98€/kg 13,11€/kg
. Gallo sin cabeza
Cola de rape sin eviscerado Maremundi

piel Vostoq 800 g

4 3¢

5,44€/kg

. Carne de Mejillon
. Cocido Aligator
2509

1,49€

5,96€/kg

Gambas peladas
Pescanova 240 ¢

3 90-

14 ,58€/kg

Canelones de carne
0 lasafa bolofiesa

La Cocinera 500 g e
= Unidad PR
: JAMON
- ;|1 SERRANO [
BOLOAESA : 69 L EZ
— . 1,0J<
b 2 3,38€/kg

litoni B

ForvooP  Buitoni PP Bur.tnni I PETRA

FORNOWPIETRA

L Variedad: Golden Delicious
Variedad: Valencia / Midknights = Origen: Espana
Origen: Sudafrica Categoria: |
Categoria: | Calibre: 70/80
Calibre: . i

g e il Callbre _ >
’29 € Pera Conferencia

ultracongelado 700 g

4,49€

Manzana
" Golden kg

119,

_ Variedad:  Conferencia
~ Origen: Esparia
| Categoria: ™

55/ 65

kilo' Bierzo kg

6,41€/kg

Tronquitos
Pescanova
porcionables
500 ¢g

2 10€

4 206/kg

Croquetas

La Cocinera de
jamon serrano
sabrosisimas
500 ¢g

2,49€

4,98€/kg

Pizza Buitoni
forno di pietra
gama unidad

1,99

300 g: 6,63€/kg
325 g: 6,12€/kg
350 g: 5,69€/kg
380 g: 5,24€/kg

Variedad: Agria
Origen: Espafia
Categoria: Il
Calibre: 40 mmy+

A5

Patata bolsa 10 kg  0,48€/kg-

Medallones de
Merluza del cabo
MSC Nés 500 g

3,39

6,78€/kg

AT s e BB L

Anillas de
Pota Argentina
Maremundi 400 g

3,85€

9,63€/kg

1'99€ Varitas de merluza

6.63€/kg  Pescanova 300 g

Sang

| ,l|€

80€/kg

Relleno para Fajitas
Artig bolsa 300 g

Menestra
de verduras
Findus 800 g

2 55

3,19€/kg
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Kéfir Kaiku con
fresa y granada o
limén y jengibre
350 g unidad

|~: =1 %""‘
Kaiku sin IactosaI 25€ E
Kéfir natural |

|
(+f
4x125 g 2 ,50€/kg

"l-

3,57€/kg

=

= Kefir B
wCABRA

Kéfir de cabra

Cantero de Letur

1 : ecoldgico 420 g
,35€ Activia cremoso gama 2 32

4x115 g: 2,93€/kg  entero, desnatado 4x115 g y €
4x120 g: 2,81€/kg o vainilla 0% 4x120 g 5,52€/kg

Helado tarrina Oreo
con mini cookies
287 g 0 Milka
chocolate vainilla
297 g unidad

1,99€

287 g: 6,93€/kg
297 g: 6,70€/kg

et Pirulo Fruity Mix
= l’ " | Nestlé 7u408g

K--«-rl‘F 215

6 T4€/kg

Datiles Froiz sin
hueso 200 g

0,89

4,45€/kg

10,00€/kg
Aceitunas La Espanola
rellena de anchoa 85 g

Lay’s Horno
Receta Campesina
130 g o al punto de
sal 150 g unidad

1,65€

130 g: 12,69€/kg
150 g: 11,00€/kg

9,83€/kg
Cocktail Froiz tostado

sin sal afadida 175 g

' 3.0

Leche fermentada
estilo griego

Xanceda ecoldgico
~ natural 400 g

1,59€

4,23€/kg

Eatemice
| -
GRIE6e 2

Actimel Danone
natural, fresa

0 0% natural
12x100 g unidad

4,45

3,71€/kg

Helado Froiz
Super Cono chocolate
412609

2 11-

8,35€/kg

Frigo Magnum
mini doble Gold
Caramel Billionaire
6u282g

12 ,06€/kg

.. Aceitunas

i LaEspaiola suave
rellena de anchoa
130 g

1,10

9 ,15€/kg

¥ T i
- ]
R ~ Lay’s al punto
f - desal248¢g

2,10€

8,47€/kg

= g TR

Leche fermentada
estilo griego Xanceda
ecoldgico con citricos
400 ¢

1,84€

4,60€/kg

3,96€/kg
Margarina de maiz
Artda sin lactosa
Y 500¢

Nata liquida para
montar Feiraco
brik 1L

3,95€

Helado Danonino
fresa y platano 6 u
210 g

232

11,05€/kg

FEIRACD
NATA
BATER

Frigo Magnum mini
double caramel/
chocolate 6 u

284 g

11,97€/kg

Cheetos Matutano
pelotazos 130 g o
pandilla Drakis

75 g unidad

1,29€

75 g: 17,20€/kg
130 g: 9,92€/kg

Ruffles Matutano
jamén XLB 243 ¢
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iy,

Fuze Tea limon, té

—— p = m verde maracuya
: Agua e Agua con gas simow)  Té Don Simon O " ot o limon sin aleljcar
Font Vella o L S Pedras Salgadas | limon lata 33 cl : [
{151 = _1' limon 4x25 I lata 33 cl unidad

0,19

1,48€/litro

B30 |15 @ 032
B 35€ P . b 85€ N A y
, N S yuoe . | 0,97¢/litro
023€/I|tr0 { .i ; .}. 1,85€/litro
443 | P
v

Bebida Refrescante Hohes C X @;
' 1_,' Vitamin Water & Fruit Energy e
- Melocoton y Maracuya o A | Kas naranja o limon
wigsc | Revitalizante Lima y Limon M Kﬁ 1 m- lata 9x33 cl unidad
I .53...‘1 50 ¢l unidad | MO
e -‘;n:-ﬂ 1 10 y 2,95€
' € 0,99¢/litro
P 2 ,20€/litro

Monster Energy Green,
Green Zero azicar,
Rehab Lemonade,

Tonica Schweppes
gama lata 33 cl

! Ultra Energy Paradise,
unidad White 0 Rosa lata
‘ 500 ml unidad
1,55€/litro ’99€
1,98€/litro
T
oy |
- = Cerveza San gg{iv\iizr?t; 9606 Cerveza 'E* Cerveza
s - L Miguel 0,0% a 33 0 San Miguel Selecta . Desperados
ECOlOGICA |, | lata33cl y botella 33 cl botella 33 cl
0,35 0,20 0,19 0 60-
. 1,48€/litro .
1,06€/litro 1,48€/litro 1 ,82¢€/litro
Cerveza

Cerveza Cruzcampo
~  Shandy limon
M pack 6x25 cl

Estrella Galicia
alc. 0,0% botella

Cerveza Mahou

Sidra Maeloc dulce 0,0 tostada pack

Ecoldgica 4x20 cl 6x25 ¢l ,  Pack 6x25 cl .
' €
¢ 2,00 185
1 ,9 5€ oy yues 1,236/ltro
2 44¢€/litro 1,30€/litro 1,33€/litro
Cerveza

Cerveza Mahou
clasica lata
12x33 cl

Estrella Galicia
Mini botella pack
6x20 cl

Cerveza Mahou O ’3 8€ Z

Clasica botella
pack 6x25 cl

1 1,14&/litro 2!00€
y € 1,67€/litro
'43 Cerveza 1906
Cerveza Mahou 5 botella pack
Estrellas botella Cerveza Estrella 12x33 ¢l
19525 (Galicia lata pack 1
16x33 ¢l . 1
1,99
3,95€ 6 95€ e = 01€/ltro
1,32¢€/litro ) ,

1,32€/litro
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&
F A B t
Ml.'mﬁ“ it 1oy SERORI0
CASTILLA ‘t 1L LA NHE
| . z,f..:
® ==
mch o REBOREDA
= . | =
S ANV
Vino Rueda Vino Rueda Vino Ribeiro Vino Valdepefias Los Molinos  Vino Ribeira Sacra Vino Toro Vino Valdepenas Vino Valdepefas
Mayor de Castilla Montespina Vina Reboreda blanco, rosado o tinto Via Appia Pata Negra Seforio de los Llanos Vina Albali
verdejo 75 cl verdejo 75 cl 75 cl unidad Mencia 75 cl roble 75 cl crianza 75 cl reserva 75 cl
175 2,15 3 69 150 3,95 225. 135. 2,45
2 ,33€/litro 2 ,87€/litro 4 ,92¢€/litro 2,00€/litro 5,27€/litro 3,00€/litro 1,80€/litro 3,27€/litro
\ £
b ol
-
= \ A
lelior | .
i | '
ey | -~y Hlll
T " i |
¢ |
MER e s | b
Ny
S HARCELD=A

s -
Vino Rioja Vino Rioja Vino Ribera del Duero  Cava Jaume Serra Espumoso Tequila Las Mananitas
Antafo Lan Melior Matarromera Ice o Ice Rosé Freixenet Vino Dulce reposado o silver Ron Arehucas
crianza 75 cl crianza 75 cl Tempranillo 75 ¢l 75 cl unidad sin alcohol 75 cl Sanson 1L 70 cl unidad Carta Oro 70 cl
219. 450. 495. 349. 499 349. 125 845.
2 ,92¢€/litro 6 00€/litro 6 60€/litro 4 ,65€/litro 6,65€/litro 10,36€/litro 12,07€/litro

Ginebra Crema licor o Licor Café L|cor de hierbas
Ginebra Puerto de Indias Ginebra Whisky escocés Crema de whisky Abadia da Cova Pacharan pallas
Gordon’s 70 cl Strawberry 70 cl Bulldog 70 cl William Lawson’s 70 cl Baileys 70 cl 70 cl unidad Paspallas 70 ¢l  1.G. Gallma 70¢cl

189. 1110. 1499. 6,75- 1049. 725. 4,25. 4.45.

11 ,27€/litro

15 ,86€/litro

21 ,A41€/litro

9 ,64€/litro

14 ,99€/litro

10 ,36€/litro

6 ,07€/litro

6 ,36€/litro




Aceite de semillas
especial freidora
Abrilfritos 10 L

15,75€

1,58€/litro

Caldo Knorr
pescado 1 kg

ra —
T TRAT—
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Ketchup Lau 8 15€

250 bolsitas 10 g

3 ,50€/kg

Pimientos

morrones enteros
Diamir extra

1,65 kg

9,39
1,28€/kg 3,27€/kg
Zanahoria rallada
Diamir 1,55 kg

Maiz frito
El' Nogal 1 kg

Mayonesa Lau 8 ’9 5€ N

250 bolsitas 10 ml 3,58€/litro

Do Monte ¢

. Queso 1 Yogur
| = Mozzarella rallado { .+ TGT cremoso
E 1kg \ " hosteleria 5 kg
] \
| 169 9
\
[ 1,90€/kg

Cocktail fruto seco
El' Nogal cubo
1,8 kg

Cash&Carry MFRO|Z
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Salsa Knorr
Sweet Chili

Salsa Deluxe
Hellmann’s
850 ml

5 62-

6 61€/litro

950 g

lI 99

5,25€/kg

HELLMANNS

Bonito del norte
en migas Diamir

_ ALESVES

S RS LAUHACIER

1,33€/kg
Tomate Alesves

frito 2,6 kg

‘i Salsa brava
Hellmann’s

850 ml

6’92€

8,14¢€/litro

13,25€/kg
Lomos de bonito
Diamir en aceite de
girasol 600 g

1 Yogur TGT

griego cremoso
3 kg

9 90-<

3,17€/kg

Aceitunas
manzanilla Lupy
galon 2,3 kg

12,05€

5,24€/kg
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Espumadera
Pujadas alambre
inox. 15 cm

10,39€

Servilleta Kangurito
Soabel blanco 30 u

0,55€

0,02€/unidad

Papel higiénico
industrial 120 m
celulosa

0,85€

Bl

L HOSTILERGA,

LIMPIADOR
CONCENTRADO
FERFUMADO
Mirmod, Gros,
Girsnite, Faquels
LIMPLADORES

EIFROIZ

b www.lroiz.com

<1y

Colador Pujadas .

1/2 bola reforzado Cortador Pujadas
16 cm patatas fritas

iy

b 2,90€

o T

' D 1
QuickDry

—
B iman

Toallas secamanos
100% pasta QuickDry
200 u 22,5x20 cm

0,90-

Rollo Levian Cheminé
secamanos 150 m

2,95€

Limpiexa Brillante
sobre la grasa diasia

Fairy Profesional
todo en 1

Abrillantador

Limpiador Zorka Limpiador concentrado Vajillas Zorka ;
amoniacal pino 5 L Zelnova 5 L méquinas 6 kg Zorka L 90 capsulas
4,35€ 6,92€ 1,35€ 8!30€ 12!95‘.“-
0,878/ltro 1,388/ltro 1,23¢/kg 1,66€/itro 0,14¢/cacito

Detergente liquido
Flota Esencia
100 lavados

;80
0

,22€/lavado 90 u

129 DESCUENTAL0

MAS

Detergente en
polvo Skip
120 cacitos

Sk,

. Limpieza profunda

0,11€/cacito

Detergente Ariel
Pods Profesional




Cash&Carry EFRO|Z

Ambientador
Splash recarga Plumero Pronto )
_ lavanda, ropa ; atrapapolvo :/rlfcgr(c))?igr\alnlsle?i?as Cubo Vileda
S b limpia o colonia : | aparato Super escurrefcil
e infantil 250 mi uw,m | +2 recambios p 10L
. . unidad :
= 25 % 2 99 2 26 1 1
- y89e % € ’ yIRe
556€/I|tro

Vajillas maquina

Vajillas maquina
Somat gel

Vajillas maquina

20 S P eE i‘iﬁ | Somat Excellence Todo en 1 ﬁ;?;éllit n(]Jg:]
o . 4en118+2 amati Iy -
Film transparente capsulas .;. L'{g?aﬂmgn 50 lavados
28 Albal 30 m '
X 3 59 .0 4,99
011€/un|dadB 1 42€ y € ¥ o ’59€
Bolsa basura Handy Bag y 0,20€/lavado i 0,098 lavado 0 10€/lavado
perfumada 30 L 12 u 0,05€/metro '

Jab6n de manos

Quitamanchas ’ Limpiacristales
sanytol - Sanytol P Giistasol crisalino

Lavavaijillas Frosch

r .F

“ s pastillas bicarbonato =g 2ntibactericida : infectante ' i
W 8 = gO ul I __ nutritivo ? . gf;fv'g 4%82] '~ prstola 750 m!
o ENgEN  dosificador 250 mi
= = o m::r:zm ,c o 1,30
o == 62€ : "-'-':'_f.."m# 19€
[ y € ~—:ar 1 ,13€/litro
——— . =
0,15€/cacito 0 56€/100 ml 6 ,20€/kg
L . - .-
Limpiador 4 Limpia muebles Limpiador Tenn Limpiador er
muebles Pronto | Pronto Aloe Vera brillante maderas cgqclgntratljg N 3
spray 250 ml | pistola 500 ml 1251 Disiclin go y ﬁ, :

1,79€

B i 7,16€/litro

& i ..- - b o

1 09€ L|mp|ador Bref WC 00
y poder activo lavanda, €
pino o limén 50 g unidad 20,00€/kg

Detergente .

Micolor trio caps = Detergente

i0 f Dixan gel
Adios al Separar
25 lavados ‘ % 55 lavados
[ E' “'; 4,19
,99€ ia €

0, 09€/Iavad0
0,16€/lavado

42,00.

1,60€/litro

Detergente
Micolor negro
28 lavados

3,99

0,14€/lavado

Toallitas Micolor
atrapa color 10 u

1,05€

0,11€/unidad

Detergente Wipp Suavizante
Detergente gel azul o anti Vernel concentrado
Wipp Express olores 35 lavados

gama 60 lavados
unidad

1 15

0 03€/lavado

azul 30 cacitos unidad

6,55€

0,22€/cacito

y

0,21€/lavado
0,20€/lavado Detergente W|pp
power caps 33 u

Papel Higiénico
Scottex Original
12 rollos

~ @ Papel cocina
Foxy Cartapaglia
2 rollos

1,15€

0,58€/unidad

@j= & &
1,88 "”0',61€~

0 08€/unidad 0,01€/unidad
Pariuelos Colhogar Servilletas Scottex

0,18€/unidad
Compact 24 u original decoradas 64 u
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| i = g — rodontax |
Cepillo dental = =N B3]  cepiloent P“i:;él:mg H :
Sensodyne o S B Parodont gy
cuidado delicado i 7 ﬁ Ii;r;())iegg gi((perta C dental Parodont
o rema dental Parodontax
N 2u SEN_SQPF NE E A suave reparacion activa menta
" | : fresca 75 ml
£ | i 59 Crema dental Sensodyne 2 '
aili y € multiproteccion menta 15 & 19€
21 0,80€/unidad fresca o sensibilidad y € ' E I ) 69€
= encias 75 ml unidad 3 67‘6"/100 mi l 559€/1 00 mi

paroduntax# Famdumﬂx comrm e : Elixir Listerine
L e = », menta fresca, mentol

0 mentol suave

Crema dental Crema dental Parodontax sin alcohol
Parodontax frescor Complete Protection LISTERINE 500 ml unidad
diario 75 ml Original 75 ml sascape MENTA FRESCE z
: €
!85 Tinte Olia sin
2,85€ 3’23€ . 0,57€/100 mi amoniaco gama
3,80€/100 ml 4,31€/100 ml unidad

. Acondicionador

Champu Elvive Elvive anticaida

Crema suavizante :
Elvive total repair 5 .

gama 400 ml o color vive 300 ml growth booster
unidad unidad ) 150 ml
2,15 8315
y IJ€ !95€ y IJ<€
| 0,54€/100 ml Mascarilla Elvive 35 2,10€/100 ml
: | _ 0,65€/100 ml gama 310 mi y € b
- unidad 0,76€/100 ml
- Gel Kinesia repara Pvann "ﬁ m
y protege con _ p “ Aqua micelar JREA
avENA | gyvena coloidal para oA BOMS ' gua micela

piel fragil y seca

o e e — =400 m e T
% 750 ml 1 = b e
39¢ -2 Q95 B9
...... 1 49€ Mascanllafamal 55€ y € ;95€

Garnier Hydra Bomb 0 64€/100 ml 9,90€/100 mi Sérum Garnier

Garnier piel normal - ace BEREECT] | ‘ l

 —2 0 206100 mi calmante pieles secas y . Crema Plenitude Age anti-imperfecciones
sensibles unidad . perfect dia 50 ml carb6n 30 ml
SR Compresa Ausonia
Protege slip Discreet Normal

et Ausonia

\.llSUNM normal 40 u

i ,0 9€ ) 1
0,03€/unidad m

Protege slip

(@ i 5ig==1 Carefree
Cotton Feel FlexiForm 30 u

24 uoextra 20 u,
unidad

Compresa Ausonia l 9 \U\UNM

extraplana 12 u

1’05€ Compresa Ausonia 1
y

0.09€/unidad noche alas9u o
Ovs/unioa superalas 12u, 9 u: 0,12€/unidad
unidad 12 u: 0,09€/unidad

20 u: 0,20€/unidad
4 24 u: 0,17€/unidad

Compresa de
incontinencia Tena Lady
Discreet extra 10 u,
normal 12 u 0o mini 20 u,
unidad

Pant Tena men plus
TallaL8uoM9u,
unidad

disgrest

* Flexiform,/ 1 wltra
f SCreet !
oo pffen '39.€ 52 W A9 29¢
< 0,05€/unidad o 10 u: 0,25€/unidad 0,22€/unidad 8 u: 0,79€/unidad
30 Em—— | 12 u: 0,21€/unidad Protector Tena men 9 u: 0,70€/unidad

20 u: 0,12€/unidad active fit level 2 10 u
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Pouch Smileat

ecoldgico fresa y Yogolino Nestlé
platano o frutas natural, fresa,
variadas 100 g platano o natural
unidad sin azlcares
- | afiadidos
4x100 g unidad
,92€
9,20€/kg ’18 € %

EFROIZ

Johnson’s no mas tirones
acondicionador spray 200 ml
0 champut 500 ml unidad

2,10€

200 ml: 1,05€/100 ml
500 ml: 0,42€/100 ml

bR

Leche corporal Denenes
protech para pieles
sensibles y atopicas

Colonia o Jabdn .
liquido Denenes

\‘ | ‘ . "

[ Ii ; 600 ml unidad { " dosificador 400 ml
““ \' 2 I g

i 15€ 3ﬂ€

Comida gatos
One esterilizado
pavo y salmon o
Junior salmon y
zanahorias

4x85 g unidad

3,97€/kg
Comida gatos One esterilizado
salmén, estomago sensible

1,2 kg: 4,08€/kg | 1,5 kg: 3,26€/kg

Comida perros One Mini Control peso

pavo o Sensitive pescado pavo y arroz, delicate salmén 1,5 kg
1,5 kg unidad o grain free pollo 1,2 kg unidad

E F Ro ' VISA

Laraxe - Cabanas
Tif: 981 432 551 / 981 432 204
Fax: 981 430 412
cash.laraxe@froiz.es

P]

PARKING

1,59€

4,68€/kg

PAGA TUS COMPRAS
CON TODA COMODIDAD

[ PRECIOS SIN I.V.A. ]

Ctra. Forcarei km 1
Tif; 986 590 129
Fax; 986 590 903

cash.laestrada@froiz.es

P]

PARKING

¢/ Alexandre Cribeiro, 9
TIf; 986 303 773
Fax: 986 304 224

cash.cangas@froiz.es

Avda. Portugal, 50. A Ramallosa
Tif; 986 350 558
Fax; 986 352 191
cash.ramallosa@froiz.es

P

SERVICIO DE ENTREGAS* PARKING

Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16.00h a 20:30h
Sabado: 09:00h a 14:00h

SERVICIO DE ENTREGAS*

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:30h
Sabado: 09:00h a 14:00h

SERVICIO DE ENTREGAS*

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:00h
Sébado: 09:00h a 14:00h

SERVICIO DE ENTREGAS*

Lunes a Sabado:
09:00h a 21:00h

Ctra. Tui - A Guarda
(Pias - Tabag6n)
Tif: 986 613 836 / Fax 986 609 037
cash.rosal@froiz.es

Poligono O Vao, Parcela 19
Tif; 986 871 796
Fax; 986 873 597
cash.ovao@froiz.es

Mercasalamanca
(Interior Mercado Central)
Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 8.3
TIf: 923 467 213
cash.salamanca@froiz.es

=B

SERVICIO DE ENTREGAS*

Lunes a Viernes:
07:00h a 13:00h / 16.00h a 18:30h
Sabado: 07:00h a 11:00h

Xuncablanca, 41. Villalonga
TIf; 986 745 089
Fax: 986 746 023
cash.villalonga@froiz.es

PARKING  SERVICIO DE ENTREGAS*

Lunes a Sabado:
09:00h a 21:00h

PARKING  SERVICIO DE ENTREGAS*

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h
Sabado: 08:30h a 14:00h

PARKING  SERVICIO DE ENTREGAS*

Lunes a Sabado:
09:00h a 20:30h

*Consulta condiciones

En nuestros Centros disponemos de mas articulos en promocion.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea itil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

Panal Dodot
Activity extra

T5 (48 u), T4 (52 u)
0 T3 (60 u) unidad

11,95

48 u: 0 37€/unidad
52 u: 0,35€/unidad
60 u: 0,30€/unidad

Comida perro
One Medium
Maxi Junior
pollo 2,5 kg

2,40€/kg

Cash&Carry

P, A Granxa, P-247-248
Tif; 986 337 845
Fax 986 337 432

cash.porrino@froiz.es

[J

PARKING  SERVICIO DE ENTREGAS*

Lunes a Sabado:
09:00h a 21:00h

Camino Trasdeconejos, s/n.
Nave 1 Poligono Los Hoyales
TIf: 983 774 574
cash.valladolid@froiz.es

SERVICIO DE ENTREGAS*

Lunes a Viernes:
08:00h a 20:30h
Sébado: 08:00h a 14:00h

MEXTO
Papsl | Apoyanda ia
a Mhtiura ra sl

F&C® C104882




